
   

        

       
   
        
        

        Hlavní stránka

        O nás

        Reference

        Poptávka

        Kontakt

        Odkazy

        

        
            
             
             
              
             Kvalitní kuchyně se zárukou
    
            

          Montáž kuchyně na míru u zákazníka

          
          
          
          Kuchyně od A do Z

        Materiály kuchyní

        
        Poskytované služby

         Zpracování projektu

         3D návrhy kuchyní

         Montáž kuchyní

          Záruky na kuchyně

          Doprava kuchyní

          Spotřebiče pro kuchyně

        

        Otázky a odpovědi

          Ukázky vyrobených kuchyní
           
            

           
          

          
          
          


    Montáž kuchyně na míru je završením kvality dodávky

       
    Až bude kuchyň na míru hotová a připravená na montáž, dohodneme se zákazníkem termín montáže, samozřejmě se vždy snažíme zákazníkovi maximálně vyjít vstříc a není žádný problém domluvit montáž kuchyň na míru na jakoukoliv hodinu a den. Samozřejmostí je i montáž o víkendu. Montáž trvá dle složitosti a velikosti zakázky 1-2 dny. Cena montáže je vždy započítána v celkové ceně.

    
V rámci montáže kuchyní na míru zajišťujeme následující práce:

	montáž horních skříněk kuchyní na míru
	montáž spodních skříněk kuchyní na míru
	montáž pracovních desek kuchyní na míru
	výřezy do polic a zástěn kuchyní na míru
	montáž dřezů do kuchyní na míru
	montáž baterií do kuchyní na míru
	zabudování vestavěných elektrospotřebičů



U elektrických spotřebičů musí být od výrobce instalovány zástrčky ( vidlice ), spotřebiče připojíme do připravených zásuvek. Vodu a odpady napojíme do připravených přípojek.


   

   

   

Opatření pro bezproblémovou montáž kuchyně na míru u zákazníka

Celá kuchyň je prvně kompletně smontována u nás, teprve pak je dodána zákazníkovi, aby se předešlo případným různým problémům při kompletaci a montáži u zákazníka. Všechny práce a činnosti spojené s montáží kuchyně na míru jsou již zahrnuty v nabídkové ceně.

 


          
          

          
  
   



   
   Mapa webu 

   

   
    

        
    
       
          
           Ostatní weby

           	Výroba nábytku z masivu


	Výroba postelí z masivu


	Vestavěné skříně na míru


	Obchod s nábytkem - Eshop




          
          

          
           
           Rozdělení webu - kuchyně na míru

           	Kuchyně na míru od A do Z
	Rozdělení kuchyní
	Realizace zakázky
	Materiály pro  kuchyně na míru
	Poskytované služby
	Otázky a odpovědi


             

          
           
           Materiály pro kuchyně na míru

           	Dvířka
	Pracovní desky
	Korpusy
	Kování
	Doplňky


           

          
          
           Poskytované služby

           	Zpracování projektu
	3D návrhy kuchyní
	Montáž kuchyní
	Záruky na kuchyně
	Doprava kuchyní
	Spotřebiče pro kuchyně


          

          
           

    
     
  
  